SỞ NN VÀ PTNT TỈNH KON TUM

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

 BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /CCTT&BVTV-TTPC                    Kon Tum, ngày         tháng       năm
Về việc tham mưu nội dung đăng

thông tin hoạt động sản xuất, buôn bán

giống cây trồng của Hợp tác xã nông

nghiệp dược liệu Đăk Na

                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Công văn số 01/CV-HTX ngày 23/5/2024 của HỢP TÁC XÃ NÔNG

NGHIỆP DƯỢC LIỆU ĐĂK NA về việc đề nghị đăng tải thông tin sản xuất, kinh

doanh giống cây trồng nông lâm nghiệp lên cổng thông tin điện tử;

Căn cứ Khoản 1, Điều 8, Nghị định số 94/2019/NĐ-CP ngày 13/12/2019 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật trồng trọt về giống cây trồng và

canh tác.

 HỢP TÁC XÃ NÔNG NGHIỆP DƯỢC LIỆU ĐĂK NA đủ điều kiện đăng

thông tin hoạt động sản xuất, buôn bán giống cây trồng trên Cổng thông tin điện tử

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Nội dung đăng tải thông tin:

Tên hợp tác xã: HỢP TÁC XÃ NÔNG NGHIỆP DƯỢC LIỆU ĐĂK NA .

Địa chỉ giao dịch: Thôn Đăk Riếp 2, Xã Đăk Na , Huyện Tu Mơ Rông, Tỉnh Kon

Tum, Việt Nam.

Người đại diện pháp luật của Hợp tác xã: Ông Nguyễn Hồng Phúc.

Điện thoại liên hệ: 0364.912.754

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn biết, đăng tải thông tin hoạt động sản xuất, buôn bán giống cây trồng của

HỢP TÁC XÃ NÔNG NGHIỆP DƯỢC LIỆU ĐĂK NA trên trang thông tin điện tử

của Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Phó Chi cục trưởng (biết);

- Lưu: VT, TT-PC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Tâm

		2024-05-28T06:57:41+0700

		2024-05-28T08:33:10+0700

		2024-05-28T09:25:25+0700

		2024-05-28T09:25:25+0700

		2024-05-28T09:25:25+0700

		2024-05-28T09:25:25+0700

		2024-05-28T09:25:25+0700